

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn

PYTANIA I ODPOWIEDZI cz. II

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytku – powtórka (Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, Ogłoszenie nr 2019/S 043-097333 z dnia 01 marca 2019 .)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

Część 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fiksator do cewników epiduralnych o następujących parametrach:

- wykonany z pianki PE
- samoprzylepny (rozpuszczalny w wodzie klej, przyjazny dla skóry)
- średnica 55mm



Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia.

Część 19, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści okulary do fototerapii dostępne w 3 rozmiarach, o obwodzie główki: 290 mm – 355 mm, 310 mm – 375 mm oraz 330 mm – 395 mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia.

Część 26, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek do identyfikacji w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe pytanie znajduje się w formularzu Pytań i odpowiedzi z dnia 08-03-2019.

Część 49, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylnie bezpieczne z korkiem portu górnego zamykanym ręcznie, kaniula posiadająca 2 paski kontrastujące w RTG?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia.

Część 49, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniul w opakowaniu a'50 sztuk z przeliczeniem do 3200 pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia.

Część 49, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków kombi w opakowaniu a'100 sztuk z przeliczeniem do 5022 pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia.

Część 50, pozycja 1

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do odrębnego pakietu i dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a'100 sztuk z przeliczeniem do 50 pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia.

Część 64, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu 50x50m?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia.

DYREKTOR

Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)